IX. An occurrente quod celebret per turnum Missam conventualem, sive aliam in aurora diebus festis de praeepto, tunc teneatur per alium celebrari facere Missam parochialem in ecclesia parochiali Civitae, in casu, etc.

Sac. congreg. Concil. die 8 Julii 1714 distulit propositionem, die vero 19 Augusti ejusdem anni respondit: *Ad I et II, affirmative; ad III, negative; ad IV, affirmative; ad V, negative quoad primam, et affirmative quoad secundam partem; ad VI, affirmative; ad VII, sufficere unicam celebrationem, et applicationem; ad VIII, negative; ad IX, provisum in octavo.*

23. NULLIUS. *Altamurae conservatorii, et exemptionis*, in qua ad sequent. dub.

I. An electio episcopi Bitecten. in conservatore sustinetur, in casu, etc., et quatenus negative,

II. An teneantur PP. Minores observantes eligere conservatorem in civitate Altamurae, vel possint in alia civitate viciniore alterius dioecesis, in casu, etc.

III. An conservator praedictus possit cognoscere causas civiles contentiosas ad. religiosorum, et eorum syndici, sive potius earum cognitio spectet ad Ordinarium, in casu, etc., et quatenus affirmative quoad primam partem,

IV. An dictus conservator debeat uti actuario curiae archiepiscopalis, et delegare cognitionem dictarum causarum in ipsa civitate Altamurae, in casu, etc.

V. An in concernentibus correctionem morum syndicus ditorum religiosorum sit exemptus a jurisdictione Ordinarii, in casu, etc.

Sac. congreg. Concil. die 13 Julii 1715, distulit propositionem; die vero 3 Augusti dicti anni respondit: *Ad I, negative; ad II, affirmative, quoad primam partem, et negative quoad secundam partem; ad III et IV, dilata, et particulariter scribatur; ad V, negative.*

24. LUCANA *Juris deferendi crucem*, in qua ad seq. dub.

An liceat episcopo Lucano ingredi erecta cruce ecclesiam S. Frigidiani canonicorum Lateranensium, in casu, etc.

Sac. congreg. Concil. die 4 Julii 1716, distulit propositionem, die vero 8 Augusti ejusdem anni respondit: *affirmative.*

25. TUDERTINA *Capellaniae*, in qua ad seq. dub.

I. An clericus Cajetanus Corsetti teneatur ad onera de novo apposta in nominatione de se facta a confratribus, et non memorata in fundatione.

II. An idem ordinari possit ad titulum ejusdem capellaniae, superaddito ex bonis patrimonialibus alio annuo reddito scutorum decem.

Sac. congreg. Conc. die 12 Martii 1718, respondit: *Ad I, negative, et amplius; ad II, affirmative.*

26. CASALEN. *Montis pietatis*, in qua ad seq. dub. An, et pro qua summa, et quomodo oratorum precibus sit annuendum.

Sac. congreg. Conc. diei 12 Martii 1718 respondit: *Affirmative pro aliis scutis 6000 cum iisdem cautelis et conditionibus apposis in praecedentibus concessionibus, et ad mentem.*

27. AQUIBENDII. *Visitationis sacrorum limitum*, in qua ad sequens dub.

An in casu, de quo agitur, permissum esse valeat episcopo concedenti sacerdotibus regularibus facultatem audiendi confessiones saecularium, injungere ut intersint congregationibus Casuum conscientiae.

Sacra congreg. Conc. die 12 Martii 1718 respondit: *negative; et detur decretum in Forosempronien. 12 Maii 1688.*

28. FERRARIEN. *Applicationis Missarum*, in qua ad seq. dub.

I. An capellani instituti a Calamello de Calamellis teneantur quocunque die Missam applicare pro anima fundatoris, et ejus propinquorum, et quatenus negative,

II. An teneantur tantummodo applicare Missas diebus ferialibus in quibus in Calendario dicitur de ea; et quatenus negative,

III. In quibus diebus teneantur applicare.

Sac. congreg. Conc. die 26 Martii 1718 respondit: *Ad I, affirmative. In reliquis satis provisum.*

29. FLORENTINA. *Praeeminentiarum* in qua ad seq. dub.

I. An canonicus coadjutus possit per se ipsum explere functiones nuncupatas de hebdomada, et turno, in casu, etc.

II. An eo impedito, vel nolente, possit dd. functiones peragere coadjutor, seu potius jus ea explendi devolvatur ad canonicum in turno succedentem, in casu, etc.

Sac. congreg. Conc. die 9 Aprilis 1718 respondit: *Ad I, affirmative, et amplius; ad II, affirmative quoad primam partem, et negative quoad secundam.*

30. MEDIOLANEN. *Reductionis Missarum*, in qua ad sequens dub.

An supposito quod nullus invenitur sacerdos qui velit Missam quotidianam celebrare pro annua elemosyna librarum 400 a testatore praescripta, sit locus reductioni, in casu, etc.

Sacra congreg. Conc. die 9 Aprilis 1718 respondit: *Affirmative.*

31-32. PAPIEN. In qua ad sequens dub.

An Ordinarius dispensare valeat in irregularitate ex homicidio contracta in casu et ad effectum de quo agitur.

Sac. congreg. Conc. die 21 Maii 1718 respondit: *Negative.*

In oratoriis convictoribus discipulis, et domesticis, hoc est illis qui actu degunt in collegio, et illi inserviunt, communicatio paschalis administrari non potest: sac. congreg. Conc. 11 Julii 1718.

33. NOVARIEN. *Aggregationis*, in qua ad seq. dub.

I. An confraternitas aggregata gaudeat solum indulgentiis, vel potius etiam privilegiis archiconfraternitatis aggregantis, in casu, etc.

II. An SS. Eucharistiae sacramentum retineri possit in oratorio confraternitatis, in casu, etc.